

Produktdaten

Artikelbezeichnung : PANNA COTTA 1 KG
Verkehrsbezeichnung : Panna Cotta Milchdessert, ultrahocherhitzt
Bundeslebensmittelschlüssel :
Herkunftsangabe : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
Hersteller : Frischli Milchwerke
Hersteller-Adresse :
Markenname : frischli
GTIN : 4045500026705
LAN : 2670
Höhe : 170 mm
Breite : 95 mm
Tiefe : 63 mm
Nettogewicht : 1000 g
Bruttogewicht : 1028,4 g
Füllmenge : 1000 g
ohne dekl. Zusatzstoffe : Ja

Zutaten

Zutaten: SAHNE, 35% VOLLMILCH, Zucker, Glukosesirup, Speisegelatine (Rind), modifizierte Stärke (E 1422), natürliches Vanillearoma, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Stabilisator Natriumphosphate, Verdickungsmittel Carrageen, gemahlene extrahierte Vanilleschoten, Produziert in Deutschland

Allergene

Milch und Milcherzeugnisse : enthält

Nährwerte

Bezug : 100 g
Energie [kJ] : ca. 946 kJ
Energie [kcal] : ca. 228 kcal
Fett : ca. 17,0 g
davon gesättigte Fettsäuren : ca. 11,0 g
Kohlenhydrate : ca. 15,0 g
davon Zucker : ca. 11,0 g
Eiweiß : ca. 3,5 g
Salz : ca. 0,15 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 70

Zusatzstoffe

Liste : Acetyliertes Distärkeadipat

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 03.08.2021.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.